ПРОТОКОЛ № 9
заседания Школы молодого педагога

от 20 марта 2023 г.

 Присутствовали: Пальчук М.И., Булаш Е.Ш., Евдокимов С.Н.,
Апрышкина Л.Б., Насырова И.И. Аблаева Л.Э., Сафонова Т.И.,
Николаенко А.В., Горченева Е.В., Мазур Н.В., Щербакова Е.В., Ярцева В.В.,
Клюева В.Г., Галицкий К.М., Порохняч А.С., Крупский В.Е., Яковлева О.А.,
Никишин А.Ю., Столяова Г.Н. Рыманова Т.В., Дункевич С.Г., Ищенко М.Н.,
Драч А.Ю., Гринь С.Н., Зайцева И.Г., Потапенко Г.В., Балабуха Н.Р.,
Красников В.А., Ковалевская М.А., Кондратьева Е.Ю.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Что такое государственная итоговая аттестация? Формы проведения

ГИА.

1. Выступила заместитель директора по УПР Булаш Е.Ш. Ознакомила

молодых педагогов с положением о государственной итоговой аттестации
выпускников ГБПОУ РК «РКИГ». Рассказала о формах государственной
итоговой аттестации, о методике оценивания и критерииях оценки результатов.

РЕШИЛИ:
1. Информацию о проведении государственной итоговой аттестации

принять к сведению.

Руководитель школы молодого педагога      Л.Б. Апрышкина